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Qualita longeva e soddisfazione costante sono gli
ingredienti della riuscita. Adria Mobil festeggia i suoi

45 anni evidenziando un know how che si tramanda
dall'origine e I'abilita artigianale che sono le fondamenta
della creazione di un prodotto dalla reputazione conosciuta.

Prodotti dal valore confermato

Design e stile ricercati per ciascuna gamma e per ciascun
mercato dove Adria € presente. Ogni tratto € creazione di
professionisti appassionati che mettono Adria in condizione
di piacere a tutta l'utenza europea.

il valore del vostro investimento: soldi spesi bene

A voi la scelta

L'ampia rete di distribuzione Adria, dotata di team locali in
ogni paese, provvede ad una capillare assistenza qualificata
ed addestrata pronta a rispondere ad ogni richiesta di aiuto,
informazione, consiglio.

L'ampia offerta di prodotti, soluzioni ed opzioni assicura la
dovuta attenzione ad ogni desiderio. Caravan, autocaravan
o van, Adria ha una famiglia numerosa di veicoli ad un
riconosciuto rapporto qualita prezzo.

| il valore del vostro investimento: soldi spesi bene



<« Affidabile carrozzeria in poliestere colorazione silver
< Copriruota amovibile con profilo veranda integrato.
< |nterni di design moderno

<« |nterni di grande comfort

< |nterni con zone indipendenti

<« Sistema audio e video (preinstallazione)

P

Luci a led

adora supreme

563 PT

DIMENSIONI

Serbatoio da 50 litri Lunghezza esterna incluso il timone (mm) 7536
Lunghezza esterna (mm) 6176
Altezza esterna (mm) 2580

ALKO .

——| Telaio alko Larghezza esterna (mm) 2450
Lunghezza interna (mm) 5640

= _ Altezza interna (mm) 1950

.;Q 7 posti letto Larghezza interna (mm) 2312

Dimensioni letto anteriore (mm) 2032 x 1430/ 1159
Dimensioni letto centrale (mm) 2170 x 1120
Bg) Cucina multifunzionale Dimensioni letto a castello (mm) 3 x (1944 x 840)
Posti letto 7
PESI E TELAIO
Peso a vuoto (Kg) IN FASE DI OMOLOGAZIONE

Peso a pieno carico IN FASE DI OMOLOGAZIONE

563 PT

\
o Materassi antiallergici

h e (massimo autorizzato) (Kg)
f Sistema tv multimediale Dimensioni pneumatici 195 R14 C 106

Riscaldamento ad
acqua alde

<
. Cucina . Tavolo . Dinette D Armadio . Letti .Toilette . Pavimento @ Modello per famiglia @ Modello per la coppia Posti letto 3



<« Affidabile esterno in poliestere

< Copriruota amovibile con profilo veranda integrato
< |nterni attraenti e moderni

< Cucina pratica

<« Sistema audio e video

< lucialed

«  Riscaldamento e termoventilazione truma

adora

563 PU 563 PK 563 TK 563 PT

DIMENSIONI
Esterni in vetroresina I(_rL]qu:ng]hezza esterna incluso il timone | 7526 | 7496 | 7526 i 7536 -
Lunghezza esterna (mm) | 6176 | 6176 | 6176 | 6176 . @
é Serbatoio da 50 litri Altezza esterna (mm) | 2580 | 2580 | 2580 | 2580 —ECE—
Larghezza esterna (mm) | 2450 | 2450 | 2450 | 2450 %ﬁ
Lunghezza interna (mm) | 5640 | 5640 | 5640 | 5640 ———
Telaio ALKO Altezza interna (mm) | 1950 | 1950 | 1950 | 1950 -
Larghezza interna (mm) | 2312 | 2312 | 2312 | 2312 Y =
Dimensioni letto anteriore (mm) |  2050x 1600 | 2050 x 1488 / 1163 | 2050 x 1596 / 1240 | 2050 x 1488 | 1163 “
Fino a 7 posti letto Dimensioni letto centrale (mm) | - |  2200x1200 | 2200x1200 | 2200 x 1200 i
Dimensioni letto posteriore (mm) | 2312 x 1520/ 1360 | - | - | - = =
- Dimensioni letto a castello (mm) | - | 113‘28 ))(( gg% // ?;%6 | 1?326(;%2%_ | 3 x (1900 x 800) § §
Posti letto ' 4 ' 6 ' 6 ' 7
‘ PES] E TELAIO
e Materassi antiallergici Peso a vuoto (KQ_) 1280 1300 1350
Peso a pieno carico 1450 /1700 1450 /1700 1450 /1700 1450 /1700
(massimo autorizzato) (Kg)
d Sistema TV e multimediale Dimensioni pneumatici 195 R14 C 106 195 R14 C 106 195 R14 C 106 195 R14 C 106
-y
o
Lo




aviva

Serbatoio da 50 litri

Leggera e funzionale

Eccellente rapporto qualita prezzzo

Telaio ALKO

Carrozzeria in due colori

Forno a microonde (dove previsto)

Preinstallazione aria condizionata (dove previsto)

Porta TV (dove previsto)

350 L

370 DD 490 CP

495 LM

Telaio ALKO

P . 0
g Fino a 6 posti letto

5 |

DIMENSIONI

Lunghezza esterna incluso il timone
(mm)

Lunghezza esterna (mm)

Altezza esterna (mm)

Larghezza esterna (mm)
Lunghezza interna (mm)

Altezza interna (mm)

Larghezza interna (mm)
Dimensioni letto anteriore (mm)
Dimensioni letto centrale (mm)
Dimensioni letto posteriore (mm)
Dimensioni letto a castello (mm)
Posti letto

PESI E TELAIO

Peso a vuoto (Kg)

Peso a pieno carico

(massimo autorizzato) (Kg)

5242

4183
2580
2070
3560
1950
1944
1944 x 1260

2x(1944 x 740 | 664
4

751/900

5382

4323
2580
2070
3700
1950
1944

7064

5721
2580
2296
5100
1950
2170
1944 x 1260

1944 x 1120 [ 980

2x(1944 x 700) —

|
|
|
|
|
|
| 1944 x 1260
|
|
) | -
| 4

730
751/900

2x(2032 x 740)
6

1050
1100/1300

7614

6261
2580
2450
5640
1950
2312
1944 x 1430
1944 x 1120

2x(1923 [ 1944 x 840)

6

1270
1300/1500

Dimensioni pneumatici

185/70 R13 86

185/70 R13 86

185 R14 C 102

185 R14 C 102

350 L

490 CP

370 DD

495 LM
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. Tavolo
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< Peso contenuto

<« Affidabile tetto in vetroresina

<« Copriruota amovibile con profilo veranda integrato
< Telaio ALKO

<« Materassi rivestiti in tessuto coordinato

< Mobili bicromi

< Cucina pratica e multifunzionale

altea

390 PS 462 PS 462 PK 462 PD 502 PH 542 PK

DIMENSIONI

Serbatoio da 50 litri el - 5813 “ 6508 “ 6553 ' 6578 - 6984 7263
il timone (mm)
Lunghezza esterna (mm) 4439 5178 5178 5222 5617 5878
RIS Altezza esterna (mm) 2580 2580 2580 2580 2580 2580
Larghezza esterna (mm) 2070 2296 2296 2296 2296 2296
Lunghezza interna (mm) 3950 4660 4660 4600 5100 5360 7
Fino a 6 posti letto Altezza interna (mm) 1950 1950 1950 1950 1950 1950 .
Larghezza interna (mm) 1944 2170 2170 2170 2170 2170 || Ii |
- Dimensioni letto anteriore (mm) 1944 x 1360 2050 x 1454 [ 1169 1950 x 1360 2170 x 1400 1572 x 1944 1950 x 1360 Lﬂ%.l‘
Cucina multifunzionale Dimensioni letto centrale (mm) - - 1846 x 1200 - 1944 x 1572 1920 x 1000 / 1300 e e

. - . 2170 x 1520 [
Dimensioni letto posteriore (mm) 1920 x 1228 1920 x 1354 — 1360 - 2150 x 550 - —
| 2 x (1900 x 800)

Sﬂﬂ

390 PS

Dimensioni letto a castello (mm) - - | 2 x (2170 x 700) | - | -

Posti letto | 6 | 4+1 | | 6
PES] E TELAIO

Peso a vuoto (Kg) 840

Peso a pieno carico

IN FASE DI
OMOLOGAZIONE
IN FASE DI
OMOLOGAZIONE

1070

850/1000 1000/1150 1100/1300 1100/1300 1100/1300

(massimo autorizzato) (Kg)
Dimensioni pneumatici 185 R14 C 102 185 R14 C 102 185 R14 C 102 185 R14 C 102 185 R14 C 102 185 R14 C 102

462 PD




Tessutl standard

adora supreme

adora

- -

/e Standard » Dinamic Beige Standard » Dinamic Beige Standard » Musnatur

EEREE| aviva

462 PS
462 PK
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Standard » «iki Blue Standard » Kiki Beige
(AVIVA LITE e AVIVA MOVE) (AVIVA SPACE)

<
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years
of living
in motion

ADRIA MOBIL, d.o.o.

® StraSka cesta 50 ® 8000 Novo mesto ® Slovenija

Tel. ++386(0)7 393 71 00 ® Fax: ++386(0)7 393 72 00

® Email: info@adria-mobil.si ® Website: www.adria-mobil.com

ADRIA 1TALIA S.R.L.

Via S. Maria Goretti, 8
30174 Mestre VE

Tel. (+39) 041/53 50 731
Fax. (+39) 041/53 49 231

info@adriaitalia.it
www.adriaitalia.it

Il valore del presente catalogo ¢ illustrativo. Le foto pubblicate possono riportare elementi non appartenenti
alla dotazione di serie del prodotto o riferirsi a mercati diversi. Il prodotto puo subire modifiche di natura
tecnica o commerciale nel rispetto delle normative. Contattate il Vostro Concessionario di fiducia per i
dettagli informativi prima dell'acquisto.

Pubblicato da: Adria Mobil, d.o.o.; Produzione: Enigma Novo mesto d.o.0., www.enigma.si; Art direction &
design: Mireille van bremen; Design: Brigita Jakovec, Sebastjan Gliha, Andrej Novak; Fotografie: Branko Ceak,
Joze Macek, Shutterstock, Styling: Natasa Mandelj-Ceak; Lythography: Tomo Per; Grazie a: Studio Drevo,
Freestyle, Mueller, Veletekstil; Stampato da: Tiskarna Petri¢



